

### アレルギー情報

2018年3月更新

商品名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																					
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	豚肉	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ゴマ	カシューナッツ	バナナ	
ハウレン草とベーコンのクリーム	○	○	○			○	○	○	○	○			○				○	○	○									
カルボナーラ	○	○	○			○	○	○	○	○			○				○	○	○									
エビとアスパラのトマトクリーム	○	○	○			○	○	○	○	○							○	○	○	○								
海の幸のトマトスープ	○	○	○			○	○	○	○	○							○	○	○									
ナポリタン	○	○	○										○					○										
フレッシュバジルのポモドーロ	○	○	○			○	○	○	○	○			○				○	○	○	○								
ミートソース	○	○	○									○	○					○										
牛タンポロネーゼ	○	○	○			○	○	○	○	○			○				○	○	○									
ツナと大根おろしの柚子醤油味	○	○	○			○	○	○	○	○							○	○	○					○				
ペペロンチーノ	○		○															○										
生ハムとアスパラのペペロンチーノ	○		○									○						○										
エビとハウレン草とベーコンの塩味	○		○			○						○						○						○				
蓮根とキノコの醤油味	○		○									○						○										
キノコとソーセージのバター醤油	○	○	○			○	○	○	○	○			○	○			○	○	○									
アサリとブロッコリーのジェノベーゼ	○	○	○			○	○	○	○	○							○	○	○									
タラコ	○	○	○			○	○	○	○	○							○	○										
辛子明太子	○	○	○			○	○	○	○	○							○	○										
明太子マヨネーズ	○	○	○			○	○	○	○	○							○	○										
イカ明太	○	○	○			○	○	○	○	○							○	○										
ピッツァ マルゲリータ	○	○	○																									
ツナとコーンとブロッコリーのピッツァ	○	○	○																									
ポテトとベーコンのマヨネーズピッツァ	○	○	○									○						○										
トマトとオニオンとベーコンのピッツァ	○	○	○									○						○										
エビとアスパラとキノコのピッツァ	○	○	○			○	○	○	○	○							○	○	○									
カルボナーラ風ピッツァ	○	○	○			○	○	○	○	○			○				○	○	○									
ピッツァ ジェノベーゼ	○	○	○															○										
四種類のチーズピッツァ	○	○	○																									
ソーセージとキノコのピッツァ	○	○	○									○	○					○										
海の幸のピッツァ	○	○	○			○	○	○	○	○							○	○										○
チョコレートチャックピッツァ	○	○	○																									○
グリーンサラダ(ドレッシングにより変化)																		○					○					